

DOA.271-41/20

Bytów, 13.10.2020 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Dostawy laptopów wraz z oprogramowaniem, telewizorów oraz programów edukacyjnych w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID 19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020- Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pytanie 1:

Czy Wykonawca, wybrany do realizacji w części nr 2, tj. dostawa 4 sztuk telewizorów, będzie mógł dostarczyć odbiorniki za pośrednictwem firmy kurierskiej ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy obecności przy dostawie ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga tylko i wyłącznie dostarczenia urządzeń, bez montażu ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytów do telewizorów ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5

Jakich kabli/przewodów wymaga Zamawiający od Wykonawcy, przy dostawie telewizorów ?
(proszę o szczegóły np. kable antenowe o x długości)

Odpowiedź:

Zamawiający przy dostawie telewizorów wymaga kabla zasilającego dostarczanego razem z telewizorem.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Bytowie

mgr Wojciech Kwaśniewski